Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2013
№ 22
с. Нялинское
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Нялинское «О бюджете

сельского поселения Нялинское на

2014 год и плановый период

2015 и 2016 годов»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком организации и проведении публичных слушаний в сельском поселении Нялинское, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 10 июля 2006 года № 18:

1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» на 13 ноября 2013 года.

Инициатор проведения публичных слушаний – глава сельского поселения Нялинское.

Место проведения публичных слушаний – здание Администрации сельского поселения Нялинское в с. Нялинское по ул. Мира, 71, зрительный зал; время начала публичных слушаний – 16 час. 00 мин.

2. Приём предложений в проект осуществляется по адресу: с. Нялинское, ул. Мира,71, кабинет № 3.

3. Опубликовать настоящее постановление, проект решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в выпуске газеты «Наш район» от 24 октября 2013 года и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев